
Er du vår nye implementeringskonsulent? Fornebu

Er du en teknisk sterk og løsningsorientert person med erfaring innen lønn? Vi søker nå en
implementeringskonsulent innen lønn til ECIT Services AS avd. Fornebu.  som kan bidra til å styrke
våre løsninger og prosesser innen lønnshåndtering.
Hos oss venter en spennende hverdag fylt med muligheter for personlig og faglig vekst i et
profesjonelt og energisk miljø. Som en verdifull del av vårt team vil du samarbeide med dyktige
kollegaer som deler din lidenskap for fagområdet.
Hvem er du? Du har solid erfaring med lønnssystemer og er opptatt av å skape effektive og
pålitelige prosesser. Du har en god teknisk forståelse og evner å samarbeide med både utviklere,
kunder og kolleger. Du tar initiativ, stiller tydelige krav, og har evnen til å se det store bildet samtidig
som du dykker ned i detaljer når det trengs.

I ECIT kan vi tilby deg: 

Interessante og utfordrende arbeidsoppgaver og mulighet for påvirkning●

Fokus på våre kjerneverdier og utvikling av en god bedriftskultur●

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring●

Mulighet for fleksibel arbeidstid●

Konkurransedyktige betingelser●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

Arbeidsoppgaver:

Delta i oppstart og etablering av nye kunder.●

Oppsett og tilpasning av lønnssystemer.●

Sikre gode integrasjoner mellom ulike systemer.●

Gjennomføre risikovurderinger og sikre kvalitet i leveranser.●

Utarbeide klare og presise krav til utviklere.●

Prosjektstyring og oppfølging.●

Analyse og rapportering i Excel.●

Rådgivning og tett oppfølging av kunder og samarbeidspartnere.●

Kvalifikasjoner:

Dokumentert erfaring med Visma Enterprise (krav). Herunder oppstart, etablering og drift av

lønnskunder i øvrige systemer.

●

Gjerne erfaring med integrasjoner og datastrømmer mellom ulike systemer.●

God teknisk innsikt og evne til å kommunisere med utviklere.●

Erfaring med prosjektstyring og leveranseoppfølging.●

Høy kompetanse i Excel.●

Evne til å stille krav og være tydelig i kommunikasjon.●

Er dette deg? Søk nå og bli en del av vårt team på Fornebu!
Vi gleder oss til å høre fra deg. 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med over 2600 ansatte og over 3
milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger
på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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